
Javasolt haladási terv - Ápoló szak nappali tagozat BsC (BSZIAPO_N)

Tárgynév Tárgykód Tárgynév Tárgykód

ÁPT6301E Ápolás-gondozás és az egészségügyi ellátás alapjai ea. K 2 2

ELT1801EG Anatómia-élettan I. előadás és gyakorlat K 5 2+2

ELT1901E Biofizikai alapismeretek ea. K 2 1

EOT0701E Megelőző orvostan és népegészségtan I. ea. K 2 2

KIT4001G Szakmai készségfejlesztés I. gy. GY 1 2

MDE1601G Elsősegélynyújtás alapjai gy. GY 2 2

NET1102G Egészségügyi latin gy. GY 4 2

PST2801E Általános és személyiséglélektan ea. K 2 2

SOC1301E Bevezetés a szociológiába ea. K 1 1

TT0101E Természettudományos alapozó ea. K 3 2
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Jelmagyarázat: SZ - szigorlat, K - kollokvium, B - beszámoló (ötfokozatú), GY - gyakorlati jegy, A - aláírás



Javasolt haladási terv - Ápoló szak nappali tagozat BsC (BSZIAPO_N)

Tárgynév Tárgykód Tárgynév Tárgykód

ÁPT3501G Betegmozgatás alapjai gy. GY 1 1

ÁPT6401E Az ápolási-gondozási gyakorlat modelljei és folyamata ea. K 2 2
Ápolás-gondozás és az egészségügyi ellátás alapjai 

ea.
ÁPT6301E

Az ápolási-gondozási gyakorlat modelljei és folyamata 

gy.
ÁPT6402G

ÁPT6402G Az ápolási-gondozási gyakorlat modelljei és folyamata gy. GY 1 1
Ápolás-gondozás és az egészségügyi ellátás alapjai 

ea.
ÁPT6301E

Az ápolási-gondozási gyakorlat modelljei és folyamata 

ea.
ÁPT6401E

ELT1503E Mikrobiológia és immunitástan alapjai ea. K 2 2 Megelőző orvostan és népegészségtan II. ea. EOT1101E

ELT1803EG Anatómia-élettan II. előadás és gyakorlat K 5 2+2

ELT2001E Biokémia, pathobiokémia ea. K 2 2

EOT1101E Megelőző orvostan és népegészségtan II. ea. K 3 2 Mikrobiológia és immunitástan alapjai ea. ELT1503E

FLT0601E Bioetika ea. K 2 1

KIT4002G Szakmai készségfejlesztés II. gy. GY 1 2 Szakmai készségfejlesztés I. gy. KIT4001G

KIT4601G Informatikai ismeretek egészségügyi hallgatóknak gy. GY 4 1

NEV1701E Egészségpedagógia alapjai ea. B 1 1 Egészségpedagógia alapjai gy. NEV1702G

NEV1702G Egészségpedagógia alapjai gy. GY 1 1 Egészségpedagógia alapjai ea. NEV1701E

PST3701E Fejlődéslélektan-Életkorok pszichológiája ea. K 1 1 Általános és személyiséglélektan ea. PST2801E Fejlődéslélektan-Életkorok pszichológiája gy. PST3702G

PST3702G Fejlődéslélektan-Életkorok pszichológiája gy. GY 1 1 Általános és személyiséglélektan ea. PST2801E Fejlődéslélektan-Életkorok pszichológiája ea. PST3701E

SOC1801E Egészségszociológia ea. K 2 2 Bevezetés a szociológiába ea. SOC1301E
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Jelmagyarázat: SZ - szigorlat, K - kollokvium, B - beszámoló (ötfokozatú), GY - gyakorlati jegy, A - aláírás



Javasolt haladási terv - Ápoló szak nappali tagozat BsC (BSZIAPO_N)

Tárgynév Tárgykód Tárgynév Tárgykód

ÁPT6001E Egészséges csecsemő és gyermek fejlődése, gondozása ea. K 1 1
Anatómia-élettan I. előadás és gyakorlat

Anatómia-élettan II. előadás és gyakorlat

ELT1801EG

ELT1803EG

Egészséges csecsemő és gyermek fejlődése, gondozása 

gy.
ÁPT6002G

ÁPT6002G Egészséges csecsemő és gyermek fejlődése, gondozása gy. GY 2 2
Anatómia-élettan I. előadás és gyakorlat

Anatómia-élettan II. előadás és gyakorlat

ELT1801EG

ELT1803EG

Egészséges csecsemő és gyermek fejlődése, gondozása 

ea.
ÁPT6001E

ÁPT6101E_2 Laboratóriumi és diagnosztikai vizsgálatok ea. K 3 2
Biofizikai alapismeretek ea.

Biokémia, pathobiokémia ea.

ELT1901E

ELT2001E
Az ember alapvető szükségletei ápolóknak I. gy. ÁPT6501G

ÁPT6501G Az ember alapvető szükségletei ápolóknak I. gy. GY 3 3

Az ápolási-gondozási gyakorlat modelljei és 

folyamata ea.

Az ápolási-gondozási gyakorlat modelljei és 

folyamata gy.

ÁPT6401E

ÁPT6402G

Laboratóriumi és diagnosztikai vizsgálatok ea. ÁPT6101E_2

EOT0901E Kórtan-kórélettan ea. K 3 3

Vizsga előfeltételek:

Anatómia-élettan I. előadás és gyakorlat

Anatómia-élettan II. előadás és gyakorlat

ELT1801EG

ELT1803EG

FLT0801G Ápolásetika gy. GY 1 1 Bioetika ea. FLT0601E

GST0801E Menedzsment és team munka alapjai ea. K 2 2

GYT0501E Általános gyógyszertan ea. K 2 2

Vizsga előfeltételek:

Anatómia-élettan I. előadás és gyakorlat

Anatómia-élettan II. előadás és gyakorlat

ELT1801EG

ELT1803EG

KIT0801G Kutatómunka alapjai I. gy GY 2 2

KIT4003G Szakmai készségfejlesztés III. gy. GY 1 2 Szakmai készségfejlesztés II. gy. KIT4002G

MDE1301E Az egészséges táplálkozás alapjai ea. K 2 2

NET1301G Egészségügyi szaknyelv ápolóknak gy. GY 2 2

NEV1801E Egészségfejlesztés alapjai ea. B 1 1
Egészségpedagógia alapjai ea.

Egészségpedagógia alapjai gy.

NEV1701E

NEV1702G
Egészségfejlesztés gyakorlata I. NEV1802G

NEV1802G Egészségfejlesztés gyakorlata I. GY 2 2
Egészségpedagógia alapjai ea.

Egészségpedagógia alapjai gy.

NEV1701E

NEV1702G
Egészségfejlesztés alapjai ea. NEV1801E

PST3001E Szociálpszichológia I. ea. K 2 2 Általános és személyiséglélektan ea. PST2801E
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Tárgynév Tárgykód Tárgynév Tárgykód

ÁJT1301E Jogi alapismeretek ea. K 2 2

ÁPT0401SZ Alapvizsga ápolóknak SZ 0 0

Megelőző orvostan és népegészségtan I. ea.

Betegmozgatás alapjai gy.

Laboratóriumi és diagnosztikai vizsgálatok ea.

Ápolásetika gy.

Vizsga előfeltételek:

Belgyógyászat II. ea.

Részletes gyógyszertan ápolóknak ea.

Az ember alapvető szükségletei II. gy. ápolóknak

A betegoktatás alapjai gy.

A betegvezetés alapjai ea.

A betegvezetés alapjai gy.

A beteg ember táplálkozásának alapelvei ea.

EKG elmélete és gyakorlata

Megelőző orvostan és népegészségtan II. ea.

EOT0701E

ÁPT3501G

ÁPT6101E_2

FLT0801G

KOT1802E

GYT0701E

ÁPT6502G

NEV1901G

PST3101E

PST3102G

MDE1701E

MDE1801G

EOT1101E

Belgyógyászat II. ea.

Részletes gyógyszertan ápolóknak ea.

Az ember alapvető szükségletei II. gy. ápolóknak

A betegoktatás alapjai gy.

A betegvezetés alapjai ea.

A betegvezetés alapjai gy.

A beteg ember táplálkozásának alapelvei ea.

EKG elmélete és gyakorlata

KOT1802E

GYT0701E

ÁPT6502G

NEV1901G

PST3101E

PST3102G

MDE1701E

MDE1801G

ÁPT6502G Az ember alapvető szükségletei II. gy. ápolóknak GY 5 5 Az ember alapvető szükségletei ápolóknak I. gy. ÁPT6501G

GST0901E Egészségügyi gazdálkodási ismeretek és a minőségfejlesztés alapjai ea.B 2 2 Menedzsment és team munka alapjai ea. GST0801E

GYT0701E Részletes gyógyszertan ápolóknak ea. K 2 2 Általános gyógyszertan ea. GYT0501E

KIT0802G Kutatómunka alapjai II. gy. GY 2 2 Kutatómunka alapjai I. gy KIT0801G

KIT4004G Szakmai készségfejlesztés IV. gy. GY 1 2 Szakmai készségfejlesztés III. gy. KIT4003G

KOT1801E Belgyógyászat I. ea. K 4 4 Kórtan-kórélettan ea. EOT0901E Belgyógyászat II. ea. KOT1802E

KOT1802E Belgyógyászat II. ea. K 2 2 Kórtan-kórélettan ea.

Vizsga előfeltétel:

Belgyógyászat I. ea.

EOT0901E

KOT1801E

Belgyógyászat I. ea. KOT1801E

MDE1701E A beteg ember táplálkozásának alapelvei ea. K 2 2 Az egészséges táplálkozás alapjai ea. MDE1301E
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Tárgynév Tárgykód Tárgynév Tárgykód

MDE1801G EKG elmélete és gyakorlata GY 2 2 Kórtan-kórélettan ea. EOT0901E

NEV1901G A betegoktatás alapjai gy. GY 2 2
Egészségfejlesztés alapjai ea.

Egészségfejlesztés gyakorlata I. 

NEV1801E

NEV1802G

PST3101E A betegvezetés alapjai ea. K 1 1

Fejlődéslélektan-Életkorok pszichológiája ea.

Fejlődéslélektan-Életkorok pszichológiája gy.

Egészségpedagógia alapjai ea.

Egészségpedagógia alapjai gy.

PST3701E

PST3702G

NEV1701E

NEV1702G

A betegvezetés alapjai gy. PST3102G

PST3102G A betegvezetés alapjai gy. GY 1 1

Fejlődéslélektan-Életkorok pszichológiája ea.

Fejlődéslélektan-Életkorok pszichológiája gy.

Egészségpedagógia alapjai ea.

Egészségpedagógia alapjai gy.

PST3701E

PST3702G

NEV1701E

NEV1702G

A betegvezetés alapjai ea. PST3101E
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Javasolt haladási terv - Ápoló szak nappali tagozat BsC (BSZIAPO_N)
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Tárgynév Tárgykód Tárgynév Tárgykód

ÁJT1701E Egészségügyi jogi ismeretek ea. K 2 2 Jogi alapismeretek ea. ÁJT1301E

ÁPT5101G Szakmai szupervízió I. gy. GY 2 2

Sebészeti betegek ápolása területi gyakorlat I.

Neurológiai betegek ápolása területi gy.

Belgyógyászati betegek ápolása területi gyakorlat I.

ÁPT6703G

ÁPT6803G

ÁPT6603G

ÁPT6201G Alapápolás nyári területi gyakorlat GY 2
60 / 

félév
Alapvizsga ápolóknak ÁPT0401SZ

ÁPT6601E Belgyógyászati betegek ápolása ea. B 2 2 Alapvizsga ápolóknak ÁPT0401SZ
Belgyógyászati betegek ápolása gy.

Belgyógyászati betegek ápolása területi gyakorlat I.

ÁPT6602G

ÁPT6603G

ÁPT6602G Belgyógyászati betegek ápolása gy. GY 2 2 Alapvizsga ápolóknak ÁPT0401SZ
Belgyógyászati betegek ápolása ea.

Belgyógyászati betegek ápolása területi gyakorlat I.

ÁPT6601E

ÁPT6603G

ÁPT6603G Belgyógyászati betegek ápolása területi gyakorlat I. GY 2
60 / 

félév
Alapvizsga ápolóknak ÁPT0401SZ

Belgyógyászati betegek ápolása ea.

Belgyógyászati betegek ápolása gy.

ÁPT6601E

ÁPT6602G

ÁPT6701E Sebészeti  betegek ápolása ea. B 2 2 Alapvizsga ápolóknak ÁPT0401SZ

Sebészet ápolóknak ea.

Sebészeti betegek ápolása gy.

Sebészeti betegek ápolása területi gyakorlat I.

KOT1506E

ÁPT6702G

ÁPT6703G

ÁPT6702G Sebészeti betegek ápolása gy. GY 2 2 Alapvizsga ápolóknak ÁPT0401SZ

Sebészet ápolóknak ea.

Sebészeti  betegek ápolása ea.

Sebészeti betegek ápolása területi gyakorlat I.

KOT1506E

ÁPT6701E

ÁPT6703G

ÁPT6703G Sebészeti betegek ápolása területi gyakorlat I. GY 2
60 / 

félév
Alapvizsga ápolóknak ÁPT0401SZ

Sebészet ápolóknak ea.

Sebészeti  betegek ápolása ea.

Sebészeti betegek ápolása gy.

KOT1506E

ÁPT6701E

ÁPT6702G

ÁPT6801E Neurológiai betegek ápolása ea. B 2 2 Alapvizsga ápolóknak ÁPT0401SZ

Neurológia ea.

Neurológiai betegek ápolása gy.

Neurológiai betegek ápolása területi gy.

KOT1803E

ÁPT6802G

ÁPT6803G

ÁPT6802G Neurológiai betegek ápolása gy. GY 1 1 Alapvizsga ápolóknak ÁPT0401SZ

Neurológia ea.

Neurológiai betegek ápolása ea.

Neurológiai betegek ápolása területi gy.

KOT1803E

ÁPT6801E

ÁPT6803G

ÁPT6803G Neurológiai betegek ápolása területi gy. GY 2
60 / 

félév
Alapvizsga ápolóknak ÁPT0401SZ

Neurológia ea.

Neurológiai betegek ápolása ea.

Neurológiai betegek ápolása gy.

KOT1803E

ÁPT6801E

ÁPT6802G
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Tárgynév Tárgykód Tárgynév Tárgykód

ÁPT7401SZ Belgyógyászat, neurológia, sebészet szigorlat SZ 0 0 Vizsga előfeltételek:

Belgyógyászati betegek ápolása területi gyakorlat I.

Sebészeti  betegek ápolása ea.

Sebészeti betegek ápolása gy.

Sebészeti betegek ápolása területi gyakorlat I.

Sebészet ápolóknak ea.

Neurológia ea.

Neurológiai betegek ápolása ea.

Neurológiai betegek ápolása gy.

Neurológiai betegek ápolása területi gy.

Belgyógyászati betegek ápolása ea.

Belgyógyászati betegek ápolása gy.

ÁPT6603G

ÁPT6701E

ÁPT6702G

ÁPT6703G

KOT1506E

KOT1803E

ÁPT6801E

ÁPT6802G

ÁPT6803G

ÁPT6601E

ÁPT6602G

Sebészeti  betegek ápolása ea.

Sebészeti betegek ápolása gy.

Sebészeti betegek ápolása területi gyakorlat I.

Sebészet ápolóknak ea.

Neurológia ea.

Neurológiai betegek ápolása ea.

Neurológiai betegek ápolása gy.

Neurológiai betegek ápolása területi gy.

Belgyógyászati betegek ápolása ea.

Belgyógyászati betegek ápolása gy.

Belgyógyászati betegek ápolása területi gyakorlat I.

ÁPT6701E

ÁPT6702G

ÁPT6703G

KOT1506E

KOT1803E

ÁPT6801E

ÁPT6802G

ÁPT6803G

ÁPT6601E

ÁPT6602G

ÁPT6603G

KOT1506E Sebészet ápolóknak ea. K 2 2 Alapvizsga ápolóknak ÁPT0401SZ

Sebészeti  betegek ápolása ea.

Sebészeti betegek ápolása gy.

Sebészeti betegek ápolása területi gyakorlat I.

ÁPT6701E

ÁPT6702G

ÁPT6703G

KOT1803E Neurológia ea. K 1 1 Alapvizsga ápolóknak ÁPT0401SZ

Neurológiai betegek ápolása ea.

Neurológiai betegek ápolása gy.

Neurológiai betegek ápolása területi gy.

ÁPT6801E

ÁPT6802G

ÁPT6803G

PST3201E Triangulált betegvezetés ea. K 1 1
A betegvezetés alapjai ea.

A betegvezetés alapjai gy.

PST3101E

PST3102G
Triangulált betegvezetés gy. PST3202G

PST3202G Triangulált betegvezetés gy. GY 1 1
A betegvezetés alapjai ea.

A betegvezetés alapjai gy.

PST3101E

PST3102G
Triangulált betegvezetés ea. PST3201E

SZD1301G Szakdolgozat készítése ápolóknak I. gy. GY 3
6 / 

félév
Kutatómunka alapjai II. gy. KIT0802G

Előfeltétel Párhuzamosság
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Tárgynév Tárgykód Tárgynév Tárgykód

ÁPT1201E Szülészeti - nőgyógyászati betegek ápolása ea. B 2 2
Alapvizsga ápolóknak 

Sebészeti betegek ápolása gy.

ÁPT0401SZ

ÁPT6702G

Szülészet-nőgyógyászat ápolóknak ea.

Szülészeti - nőgyógyászati betegek ápolása területi gy.

KOT1507E

ÁPT1203G

ÁPT1203G Szülészeti - nőgyógyászati betegek ápolása területi gy. GY 2
60 / 

félév

Alapvizsga ápolóknak 

Sebészeti betegek ápolása gy.

ÁPT0401SZ

ÁPT6702G

Szülészet-nőgyógyászat ápolóknak ea.

Szülészeti - nőgyógyászati betegek ápolása ea.

KOT1507E

ÁPT1201E

ÁPT1401SZ Gyermekek és nők ápolása szigorlat SZ 0 0

Vizsga előfeltételek:

Gyermekgyógyászat ápolóknak ea.

Szülészeti - nőgyógyászati betegek ápolása ea.

Szülészeti - nőgyógyászati betegek ápolása területi 

gy.

Szülészet-nőgyógyászat ápolóknak ea.

Beteg gyermek ápolása ea.

Beteg gyermek ápolása gy.

Beteg gyermek ápolása területi gyakorlat

KOT1508E

ÁPT1201E

ÁPT1203G

KOT1507E

ÁPT4601E

ÁPT4604G

ÁPT4603G

ÁPT4401E Kisklinikumi szakápolástan ea. B 2 2
Alapvizsga ápolóknak 

Sebészeti betegek ápolása gy.

ÁPT0401SZ

ÁPT6702G

Kisklinikumi alapismeretek ápolóknak ea.

Kisklinikumi szakápolástan gy.

Kisklinikumi szakápolástan területi gyakorlat

KOT1505E

ÁPT4402G

ÁPT4403G

ÁPT4402G Kisklinikumi szakápolástan gy. GY 1 1
Alapvizsga ápolóknak 

Sebészeti betegek ápolása gy.

ÁPT0401SZ

ÁPT6702G

Kisklinikumi szakápolástan ea.

Kisklinikumi szakápolástan területi gyakorlat

Kisklinikumi alapismeretek ápolóknak ea.

ÁPT4401E

ÁPT4403G

KOT1505E

ÁPT4403G Kisklinikumi szakápolástan területi gyakorlat GY 2
60 / 

félév

Alapvizsga ápolóknak 

Sebészeti betegek ápolása gy.

ÁPT0401SZ

ÁPT6702G

Kisklinikumi alapismeretek ápolóknak ea.

Kisklinikumi szakápolástan ea.

Kisklinikumi szakápolástan gy.

KOT1505E

ÁPT4401E

ÁPT4402G

ÁPT4601E Beteg gyermek ápolása ea. B 2 2 Alapvizsga ápolóknak ÁPT0401SZ

Gyermekgyógyászat ápolóknak ea.

Beteg gyermek ápolása gy.

Beteg gyermek ápolása területi gyakorlat

KOT1508E

ÁPT4604G

ÁPT4603G

ÁPT4603G Beteg gyermek ápolása területi gyakorlat GY 2
60 / 

félév
Alapvizsga ápolóknak ÁPT0401SZ

Gyermekgyógyászat ápolóknak ea.

Beteg gyermek ápolása ea.

Beteg gyermek ápolása gy.

KOT1508E

ÁPT4601E

ÁPT4604G

ÁPT4604G Beteg gyermek ápolása gy. GY 1 1 Alapvizsga ápolóknak ÁPT0401SZ

Gyermekgyógyászat ápolóknak ea.

Beteg gyermek ápolása ea.

Beteg gyermek ápolása területi gyakorlat

KOT1508E

ÁPT4601E

ÁPT4603G

ÁPT4801E Haldokló betegek ápolása ea. B 1 1

Belgyógyászat, neurológia, sebészet szigorlat

Triangulált betegvezetés ea.

Triangulált betegvezetés gy.

ÁPT7401SZ

PST3201E

PST3202G

Onkológiai betegek ápolása gy. ÁPT6901G

ÁPT5102G Szakmai szupervízió II. gy. GY 2 2 Szakmai szupervízió I. gy. ÁPT5101G

Szülészeti - nőgyógyászati betegek ápolása területi gy.

Beteg gyermek ápolása területi gyakorlat

Onkológiai betegek ápolása területi gy.

ÁPT1203G

ÁPT4603G

ÁPT6902G
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Tárgynév Tárgykód Tárgynév Tárgykód

ÁPT6901G Onkológiai betegek ápolása gy. GY 1 1 Belgyógyászat, neurológia, sebészet szigorlat ÁPT7401SZ

Onkológia ea.

Onkológiai betegek ápolása területi gy.

Haldokló betegek ápolása ea.

KOT1804E

ÁPT6902G

ÁPT4801E

ÁPT6902G Onkológiai betegek ápolása területi gy. GY 1
30 / 

félév
Belgyógyászat, neurológia, sebészet szigorlat ÁPT7401SZ

Onkológia ea.

Onkológiai betegek ápolása gy.

KOT1804E

ÁPT6901G

KOT1505E Kisklinikumi alapismeretek ápolóknak ea. B 1 1
Alapvizsga ápolóknak 

Sebészeti betegek ápolása gy.

ÁPT0401SZ

ÁPT6702G

Kisklinikumi szakápolástan ea.

Kisklinikumi szakápolástan gy.

Kisklinikumi szakápolástan területi gyakorlat

ÁPT4401E

ÁPT4402G

ÁPT4403G

KOT1507E Szülészet-nőgyógyászat ápolóknak ea. K 2 2
Alapvizsga ápolóknak 

Sebészeti betegek ápolása gy.

ÁPT0401SZ

ÁPT6702G

Szülészeti - nőgyógyászati betegek ápolása ea.

Szülészeti - nőgyógyászati betegek ápolása területi gy.

ÁPT1201E

ÁPT1203G

KOT1508E Gyermekgyógyászat ápolóknak ea. K 2 2 Alapvizsga ápolóknak ÁPT0401SZ

Beteg gyermek ápolása ea.

Beteg gyermek ápolása gy.

Beteg gyermek ápolása területi gyakorlat

ÁPT4601E

ÁPT4604G

ÁPT4603G

KOT1804E Onkológia ea. K 1 1 Belgyógyászat, neurológia, sebészet szigorlat ÁPT7401SZ
Onkológiai betegek ápolása gy.

Onkológiai betegek ápolása területi gy.

ÁPT6901G

ÁPT6902G

MDE1901G Transzfúziós terápia elmélete és gyakorlata GY 2 2 Kórtan-kórélettan ea. EOT0901E

SZD1302G Szakdolgozat készítése ápolóknak II. gy. GY 4
8 / 

félév
Szakdolgozat készítése ápolóknak I. gy. SZD1301G
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Tárgynév Tárgykód Tárgynév Tárgykód

ÁPT1501E Pszichiátriai betegek ápolása ea. K 2 2
Alapvizsga ápolóknak 

Neurológiai betegek ápolása gy.

ÁPT0401SZ

ÁPT6802G

Pszichiátria ea.

Pszichiátriai betegek ápolása területi gy.

KOT1805E

ÁPT1504G

ÁPT1504G Pszichiátriai betegek ápolása területi gy. GY 2
60 / 

félév

Pszichiátria ea.

Pszichiátriai betegek ápolása ea.

KOT1805E

ÁPT1501E

ÁPT1601E Idős betegek ápolása ea. K 2 2 Belgyógyászat, neurológia, sebészet szigorlat ÁPT7401SZ

Geriátria ea.

Idős betegek ápolása gy.

Idős betegek ápolása területi gyakorlat gy.

Pszichiátriai betegek ápolása ea.

Közösségi ápolás területi gyakorlat

KOT1510E

ÁPT1602G

ÁPT1603G

ÁPT1501E

ÁPT7002G

ÁPT1602G Idős betegek ápolása gy. GY 1 1 Belgyógyászat, neurológia, sebészet szigorlat ÁPT7401SZ

Geriátria ea.

Idős betegek ápolása ea.

Idős betegek ápolása területi gyakorlat gy.

Pszichiátriai betegek ápolása ea.

Közösségi ápolás területi gyakorlat

KOT1510E

ÁPT1601E

ÁPT1603G

ÁPT1501E

ÁPT7002G

ÁPT1603G Idős betegek ápolása területi gyakorlat gy. GY 2
60 / 

félév
Belgyógyászat, neurológia, sebészet szigorlat ÁPT7401SZ

Pszichiátriai betegek ápolása ea.

Idős betegek ápolása ea.

Idős betegek ápolása gy.

Közösségi ápolás területi gyakorlat

Geriátria ea.

ÁPT1501E

ÁPT1601E

ÁPT1602G

ÁPT7002G

KOT1510E

ÁPT5103G Szakmai szupervízió III. gy. GY 2 2 Szakmai szupervízió II. gy. ÁPT5102G

Pszichiátriai betegek ápolása területi gy.

Idős betegek ápolása területi gyakorlat gy.

Közösségi ápolás területi gyakorlat

Intenzív betegek ápolása területi gyakorlat

ÁPT1504G

ÁPT1603G

ÁPT7002G

ÁPT7303G

ÁPT7001E Közösségi ápolás ea. K 2 2 Belgyógyászat, neurológia, sebészet szigorlat ÁPT7401SZ

Családorvoslás alapjai ápolóknak ea.

Idős betegek ápolása területi gyakorlat gy.

Közösségi ápolás területi gyakorlat

KOT1511E

ÁPT1603G

ÁPT7002G

ÁPT7002G Közösségi ápolás területi gyakorlat GY 2
60 / 

félév
Belgyógyászat, neurológia, sebészet szigorlat ÁPT7401SZ

Idős betegek ápolása gy.

Közösségi ápolás ea.

Családorvoslás alapjai ápolóknak ea.

Idős betegek ápolása területi gyakorlat gy.

Idős betegek ápolása ea.

ÁPT1602G

ÁPT7001E

KOT1511E

ÁPT1603G

ÁPT1601E

ÁPT7301E Intenzív betegellátás és aneszteziológia alapjai ápolóknak ea. K 2 2 Belgyógyászat, neurológia, sebészet szigorlat ÁPT7401SZ

Intenzív betegek ápolása gy.

Intenzív betegek ápolása területi gyakorlat

Oxiológia alapjai ea.

ÁPT7302G

ÁPT7303G

MDE0802E

ÁPT7302G Intenzív betegek ápolása gy. GY 1 1 Belgyógyászat, neurológia, sebészet szigorlat ÁPT7401SZ

Intenzív betegellátás és aneszteziológia alapjai 

ápolóknak ea.

Intenzív betegek ápolása területi gyakorlat

Oxiológia alapjai ea.

ÁPT7301E

ÁPT7303G

MDE0802E
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Tárgynév Tárgykód Tárgynév Tárgykód

ÁPT7303G Intenzív betegek ápolása területi gyakorlat GY 2
60 / 

félév
Belgyógyászat, neurológia, sebészet szigorlat ÁPT7401SZ

Intenzív betegellátás és aneszteziológia alapjai 

ápolóknak ea.

Intenzív betegek ápolása gy.

Oxiológia alapjai ea.

ÁPT7301E

ÁPT7302G

MDE0802E

KOT1510E Geriátria ea. K 1 1 Belgyógyászat, neurológia, sebészet szigorlat ÁPT7401SZ

Pszichiátriai betegek ápolása ea.

Idős betegek ápolása ea.

Idős betegek ápolása gy.

Idős betegek ápolása területi gyakorlat gy.

Közösségi ápolás területi gyakorlat

ÁPT1501E

ÁPT1601E

ÁPT1602G

ÁPT1603G

ÁPT7002G

KOT1511E Családorvoslás alapjai ápolóknak ea. K 1 1 Belgyógyászat, neurológia, sebészet szigorlat ÁPT7401SZ

Közösségi ápolás ea.

Közösségi ápolás területi gyakorlat

Idős betegek ápolása területi gyakorlat gy.

ÁPT7001E

ÁPT7002G

ÁPT1603G

KOT1805E Pszichiátria ea. K 1 1 Alapvizsga ápolóknak ÁPT0401SZ
Pszichiátriai betegek ápolása ea.

Pszichiátriai betegek ápolása területi gy.

ÁPT1501E

ÁPT1504G

MDE0802E Oxiológia alapjai ea. K 1 1 Belgyógyászat, neurológia, sebészet szigorlat ÁPT7401SZ

Intenzív betegellátás és aneszteziológia alapjai 

ápolóknak ea.

Intenzív betegek ápolása gy.

Intenzív betegek ápolása területi gyakorlat

ÁPT7301E

ÁPT7302G

ÁPT7303G

MDE1001E Addiktológia alapjai ea. K 1 1
Alapvizsga ápolóknak 

Szociálpszichológia I. ea.

ÁPT0401SZ

PST3001E

Pszichiátria ea.

Pszichiátriai betegek ápolása ea.

KOT1805E

ÁPT1501E

SZD1303G Szakdolgozat készítése ápolóknak III. gy. GY 4
8 / 

félév
Szakdolgozat készítése ápolóknak II. gy. SZD1302G
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Tárgynév Tárgykód Tárgynév Tárgykód

ÁPT5104G Szakmai szupervízió IV. gy. GY 2 2 Szakmai szupervízió III. gy. ÁPT5103G

Belgyógyászati betegek ápolása területi gyakorlat II.

Oxiológia alapjai területi gyakorlat

Sebészeti betegek ápolása területi gyakorlat II.

ÁPT6604G

ÁPT7101G

ÁPT6704G

ÁPT6604G Belgyógyászati betegek ápolása területi gyakorlat II. GY 9
240 / 

félév
Belgyógyászat, neurológia, sebészet szigorlat ÁPT7401SZ Sebészeti betegek ápolása területi gyakorlat II. ÁPT6704G

ÁPT6704G Sebészeti betegek ápolása területi gyakorlat II. GY 9
240 / 

félév
Belgyógyászat, neurológia, sebészet szigorlat ÁPT7401SZ Belgyógyászati betegek ápolása területi gyakorlat II. ÁPT6604G

ÁPT7101G Oxiológia alapjai területi gyakorlat GY 2
40 / 

félév
Oxiológia alapjai ea. MDE0802E

SZD1304G Szakdolgozat készítése ápolóknak IV. gy. GY 5
10 / 

félév
Szakdolgozat készítése ápolóknak III. gy. SZD1303G

Tárgynév Tárgykód Tárgynév Tárgykód

KIT3901E Munka-és tűzvédelmi ismeretek ea. A 0 1

Előfeltétel Párhuzamosság
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